
 

Svazek obcí „Povodí Loučka“, Družstevní 92, 789 71 Leština, IČ: 708 80 751, DIČ: CZ70880751 

V Leštině dne 15.10.2024 

Valná hromada Svazku obcí „Povodí Loučka“ (dále jen „svazek“) schválila na svém zasedání 

 dne 15.10.2024 tento: 

CENOVÝ  PŘEDPIS 

na odvádění a čištění odpadních vod  

Cena stočného za 1 m3 činí 57,- Kč včetně DPH. 

 

1. Vlastník nemovitosti na území příslušné obce(1), trvale obývané osobami s trvalým 
pobytem na území této obce, hradí stočné určené podle směrných čísel(2) ve výši 1.995,- 
Kč včetně DPH za každou osobu hlášenou k trvalému pobytu v nemovitosti a rok. 

a) Úlevy a osvobození: 

Osobám, které jsou přihlášeny k trvalému pobytu v příslušné obci, a doložením platné 
nájemní smlouvy s vyznačením poplatku za odvádění a čištění odpadních vod na jiném 
místě prokáží, že se v obci trvale nezdržují, se poplatek odpouští.  

2. V nemovitostech trvale neobydlených(3) s registrovaným vodoměrem se stanovuje cena 
stočného jako součin celkového množství dodané vody v m3 změřené vodoměrem v 
příslušném fakturačním období a jednotkové výše stočného za 1 m3 ve výši 57 Kč/m3 
včetně DPH. 

3. V nemovitostech trvale neobydlených(3) bez vodoměru se stanovuje cena  stočného ve 
výši 1.995,- Kč za nemovitost a rok včetně DPH. 

4. Ostatním odběratelům se stanovuje cena stočného jako součin celkového množství 
dodané vody v m3 změřené vodoměrem v příslušném fakturačním období a jednotkové 
výše stočného za 1 m3 ve výši 57Kč/m3 včetně DPH. 

 

Tento cenový předpis platí od 1. ledna 2025 do 31. prosince 2025 

 

 

 ______________________      

 Jiří Bartoš, předseda svazku 

 

1) obec Leština, Lesnice, Brníčko, Dlouhomilov, Hrabišín, které jsou členem svazku  

2) směrné číslo je určené dle přílohy č. 12 vyhlášky č. 428/2001 Sb., kterou se provádí zákon č. 274/2001 

Sb., o vodovodech a kanalizacích, kdy takto se stanovený směrné číslo určuje potřeby vody ve výši 35 

m3 na osobu a rok 

3) Nemovitosti, ve kterých není hlášena k trvalému pobytu žádná osoba 


